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JUHATUSE ESIMEES
KÄSKKIRI

									15. märts 2023. a nr 1-5/25

Ostjatelt laekumata nõudesummade hindamine 
raamatupidamisaruannetes

Tulenevalt RMK juhatuse 16.02.2021. a otsusega nr 1-32/6 kinnitatud “Riigimetsa Majandamise Keskuse raamatupidamise sise-eeskirja” punktist 9.2.3.

1. h i n n a t a RMK raamatupidamisarvestuses seisuga 15.03.2023. a lootusetuteks   nõueteks nõuded kogusummas 4 495,37 eurot, kuna inkassofirma hinnangul ei ole sissenõudmine võimalik võlgniku varade ja majandustegevuse puudumise tõttu, seetõttu kanda bilansist välja järgmised võlgnevused:  

	Arve nr
	Klient
	Kliendi kood
	Maksetähtaeg
	 Võla summa euro
	 Struktuuriüksus

	345554
	Mijome OÜ
	AX051588
	29.04.2022
	194,03
	4086

	346707
	Mijome OÜ
	AX051588
	30.05.2022
	1 994,75
	4086

	347958
	Mijome OÜ
	AX051588
	30.06.2022
	544,63
	4086

	348653
	Mijome OÜ
	AX051588
	29.07.2022
	98,86
	4086

	349701
	Mijome OÜ
	AX051588
	31.08.2022
	565,74
	4086

	351166
	Mijome OÜ
	AX051588
	30.09.2022
	389,28
	4086

	352392
	Mijome OÜ
	AX051588
	28.10.2022
	173,90
	4086

	H000736
	Mijome OÜ
	AX051588
	31.10.2022
	534,18
	4086

	
	Mijome OÜ
	AX051588
	
	4 495,37
	4086

	
	KOKKU
	
	
	4 495,37
	








Mikk Marran
Juhatuse esimees


Jaotuskava: raamatupidamisosakond, kinnisvaraosakond ja  siseaudititalitus


Merike Eier
Pearaamatupidaja
15.03.2023 a
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